

PO DATE: 06/03/2025

PO NO: M4ZA4H

**PURCHASE ORDER TO:**

**Project No:** JN00577

**Casa / Project Name:** Mafikeng Mega City

**Design Company:** Nando's South Africa

**Contact:** Elizabeth Joubert

**Contact No:** +27 82 827 2424

**Email:** elizabeth@tinlabdesign.com

**DESIGNER MAKER:**

**Company:** Pedersen + Lennard

**Contact:** N/A

**Contact No:** +27 21 447 2020

**Email:** admin@pedersenlennard.co.za

Item Description	Dimensions	Price	Specifications	Quantity	Total
- Nando's Bollard Post & Ropes Nando's Bollard Post	x 270 x 1030 x 270 5.0 Kg	R 2,414.35	R 0.00	7.00	R 16,900.45
<b>Specifications:</b>	DND Stock X3 BOLLARD Timber: Solid ash Finish: Clear matt varnish Steel parts: Yellow				
- Nando's Bollard Post & Ropes Nando's Polyester Braid Rope 1 200mm	1200 1.0Kg	R 406.95	R 0.00	5.00	R 2,034.75
<b>Specifications:</b>	DND Stock x2 BRAIDED ROPE Black polyester braid Steel parts: Yellow				
- Nando's Till Fence Nando's Till Fence surround	610 x 600 x 200	R 0.00	R 0.00	3.00	R 0.00
<b>Specifications:</b>	DND stock x3 Timber: Oak Timber finish: Linseed Oil Steel Finish: Yellow				
- Nando's Pos Stand Nando's POS Stand	210 x 190 x 385	R 0.00	R 0.00	3.00	R 0.00
<b>Specifications:</b>	DND stock x3 Timber: Oak Timber finish: Linseed Oil Steel Finish: Yellow				
- Osaka Leather Osaka Leather Chair- Leather Seat	385 x 450 x 460	R 3,228.26	R 0.00	17.00	R 54,880.42
<b>Specifications:</b>	ST-OSK011-Osaka Chair - Leather Seat Dims(mm): 385 wide x 450 deep x 460 seat height Timber Choice: ash Timber Finish: 5% white Steel Colour: yellow Leather Seat: Pecan; Please take note that the price per chair is not in line with the price on the quote. please refer to attached quote.				
- P+L Bollard Menu Holder Bollard Menu Holder	120 x 86 x 174 0.43 Kg	R 217.39	R 0.00	1.00	R 217.39

Item Description	Dimensions	Price	Specifications	Quantity	Total
Specifications:	Custom Request: Powder coat colour to match bollards. Colour: yellow we already ordered the bollards & ropes. we need to add the menu holder.				
				Packaging	R 1,400.07
				Transport	R 13,065.00
				<b>Cost of Goods</b>	<b>R 88,498.08</b>
				Purpose Levy	R 3,701.65
				Management Fee	R 3,701.65
				<b>Sub Total</b>	<b>R 95,901.38</b>
				VAT	R 14,385.21
				<b>Total</b>	<b>R 110,286.59</b>

DELIVERY ADDRESS:

, , , South Africa,

DTC

Delivery To Casa

2025-03-20